UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

V/v góp ý dự thảo quy định mức

độ khôi phục lại tình trạng ban

đầu của đất trước khi vi phạm

theo quy địnhtại Nghị định số

91/2019/NĐ-CP ngày 9/11/2019

của Chính phủ

                 Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 8 năm 2022

 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

862/STNMT-TTr  ngày 02/8/2022 về việc góp ý dự thảo quy định mức độ khôi phục lại

tình trạng ban đầu của đất trước khi vi phạm theo quy địnhtại Nghị định số 91/2019/NĐ-CP

ngày 9/11/2019 của Chính phủ, sau khi nghiên cứu dự thảo, Ban Dân tộc tỉnh có ý kiến

sau:

Thống nhất với bản dự thảo quy định mức độ khôi phục lại tình trạng ban

đầu của đất trước khi vi phạm  đối với từng loại vi phạm theo quy định tại Nghị định

số 91/2019/NĐ-CP ngày 19/11/2019 của Chính phủ về xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực đất đai trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi do Sở Tài nguyên và Môi trường

soạn thảo.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin Sở Tài nguyên và Môi trường biết, tổng hợp./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thủy.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2022-08-09T16:27:41+0700

		2022-08-09T16:27:41+0700